
学年

小1～6

中1～2

中3

☆上記以外の日程をご希望の場合は、お手数ですが下記余白にご記入下さい。

高校受験個別 英　・　数　・　国　・　理　・　社

中学生個別 英　・　数　・　国　・　理　・　社

全学年　個別指導　希望時間帯

田進ゼミ　冬期講習申込書(個別指導用)　　2017年度　（久が原校)

講座名 科目

小学生ｸﾞﾙｰﾌﾟ 算　・　国　・　英

↓小学生グループ・中高生個別指導を選択された方は、ご希望の時間帯に○を付けてください

小学生グループ・中学生個別指導を選択された方は、ご希望の科目に○を付けてください

前期

後期

前H前G前F前E前D

後H後G後F後E

10:30-
11:50

9:00-
10:20

後D

20:00-
21:20

14:00-
15:20

12:30-
13:50

18:30-
19:50

17:00-
18:20

15:30-
16:50


